2023 年 8 月吉日

国際ロータリー第 2700 地区第 3 グループ

各ロータリークラブ 会長・幹事・会員 各位

第 3 グループガバナー補佐 岡橋 正之

八幡ロータリークラブ会長 古賀 眞実

IM 実行委員会ゴルフ部長 萩本 康隆

国際ロータリー第 2700 地区第 3 グループ 親睦ゴルフコンペのご案内

拝啓

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につきまして、下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ゴルフを通じて交流を深めつつ、団体戦にてクラブの名誉をかけて、真剣かつ楽しい 1 日を過ごしたいと

思います。公私ともにご多用とは存じますが、多数のご参加をいただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

開 催 日  令和５年１１月２２日（水）

場  所  若松ゴルフ倶楽部 北九州市若松区乙丸 1560 TEL 093-741-1231

スタート  ８：００～

集合時間  各組スタート時間３０分前

プレイ費  14，920 円（ｷｬﾃﾞｨ付き・税込み）※乗用カートあり 16，570 円（ｷｬﾃﾞｨ付き・税込み）

      ※乗用カートありを希望の組は、申し込み書にて選択して下さい。

競技方法  Ｗペリア方式による１８ホールストロークプレイ

表  彰  賞品は 各クラブへ配送致します。

団体賞（各クラブの上位４名の成績） 個人優勝 ＩＭ当日に表彰式を行います。

会  費  個人会費     ３，０００円

      クラブ負担金  ２０，０００円

※ クラブ負担金は、１０月末日までに下記の口座にお振込みください。

福岡銀行 八幡支店 普通預金 2434511 八幡ロータリークラブ IM 実行委員会

※ 個人会費につきましては、当日、受付にてお渡しください。

申し込み   別紙申込書にて必要事項をご記入の上、メールまたは FAX にてお送りください。

      １０月 20 日を申し込み期日とさせていただきます。

そ の 他    組合せに関しましては、同一クラブ会員でのラウンドにいたします。（但し、１組３名以上）

       組合せ表及び当日の要綱等は、後日各クラブへお送りいたします。

以上

申し込み・連絡先  八幡ロータリークラブ事務局

TEL 093-671-3223 FAX 093-671-3274

       Ｅ-mail  rc-yahata@ams.odn.ne.jp

mailto:rc-yahata@ams.odn.ne.jp